
Ikkunat, ovet & julkisivut



                                         
Milloin on ikkuna-tai                         Ikkuna-ja oviremontin                            Remontin kulku 
oviremontin aika?                                   edut ja hyödyt 
                                                                                                                                             - yhteys 
Ikkunoiden ja ovien vaihto                         Uudet ikkunat ja ovet parantavat                       - suunnittelu / kartoituskäynti 
on ajankohtainen silloin jos                       energiatehokkuutta, äänieristystä                      - ikkunoiden / ovien toimitus 
on havaittavissa:                                       sekä kohentavat huomattavasti                          - vanhojen tuotteiden purku 
                                                                  Kotisi ulkonäköä. Talon arvo                               - uusien tuotteiden asennus 
- Vetoisuutta                                            nousee, toimivuus on varmaa sekä                    - lopputarkastus 
- Huurtumista                                          asumismukavuus lisääntyy. 
- Maalipinnan hilseilyä                                                                                                        Kotitalousvähennys 
- Avaaminen on hankalaa                       Yrityksellämme on alalta yli 30 vuoden                 
- Huono äänieristys                                 kokemus ja meille asiakastyytyväisyys              Ikkunoista ja ovista saa työn 
                                                                  on ykkösprioriteetti.                                           osuudesta kotitalousvähennystä. 
Ikkunoiden ja ovien keski-                                                                                                  Toimitamme aina tekemästämme 
määräinen ikä Suomessa                         Toteuttamamme ikkuna ja oviremontti                työstä kotitalousvähennystodis- 
on noin 25-30 vuotta, tämän                     on asiakkaalle aina mahdollisimman                tuksen jonka avulla vähennyksen  
jälkeen ne kannattaa vaihtaa                    helppo ja huoleton laadusta tinkimättä.             hakeminen on helppoa. 
uusiin energiatehokkaisiin 
tuotteisiin. 

Kaikkiin asentamiimme ikkunoihin ja oviin asennustakuu 10v. 
 

Suomen laadukkaimmat ovet löydät 
meiltä! 

Meiltä saat laadukkaat kotimaiset ulko-ovet, terassin ovet, 
pari-ovet sekä autotallin ovet, kaikkiin myymiimme oviin saat 

luonnollisesti myös lukot sekä painikkeet jo tehtaalla 
valmiiksi asennettuna. Myös älylukot jotka ovat tätä päivää 

ja helpottavat paljon arkea, löytyvät valikoimastamme.

Mitä tulee ovi asioihin muuten, mielestämme kunnon palvelu 
kiteytyy parhaiten edustamamme Päijänne Ovien sanontaan 

– ”Meiltä saat mitä tilaat.”



                           Unelmiesi lasiliukuseinät ja terassit 

       Toteutamme myös upeat panoraamanäkymät taloon kuin taloon! 

Mikäli unelmissasi on äärettömän upea liukulasiseinä tai panoraamanäkymä kotiin tai     
vapaa-ajan asuntoon, saat meiltä ammattitaitoisen palvelun suunnittelusta lähtien. 

  Myös julkisivut kuntoon joko yhdistettynä ikkunaremonttiin tai ilman! 

Usein on taloudellisesti hyvinkin järkevää tehdä parannuksia myös kiinteistön julkisivuun 
ikkunaremontin yhteydessä, varsinkin jos esimerkiksi vanha julkisivu on jo aikansa 
palvellut. Yhdistämällä ikkunaremontin julkisivu uudistukseen puhutaan yleensä jo useiden 
tuhansien eurojen säästöstä vs. se että remontit tehtäisiin eri aikaan.

Olemme toteuttaneet Kotien, mökkien, liikekiinteistöjen ym rakennusten julkisivu 
uudistuksia useita kymmeniä vuosien varrella. Tekemistämme remonteista eniten 
toteuttamamme versio on ollut ns. heti valmiina versiona jonka plussapuolena on turhien 
telinerallien poisjääminen maalauksien yhteydessä, onhan koko projekti aina – kerralla 
kunnossa.



       ”Netti osoitekin sen jo kertoo että meiltä saat ikkunat ja ovet, sehän on - sanomatta selvää” 

                                    Jalorauta Oy / ikkunat ja ovet pientalosaneeraus 
                                                     Kutomonkuja 1, 30100 Forssa 
                                                         myynti@ikkunatjaovet.com 
                                                             


